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{Los. No. 59. — Arg. 6. W1NNIPBG, MAN. 31 JVLI 1892. No. 7. — Liisx. 5 Cts.1

CANADISKA NYHETER. Birtle 522 för, 235 emot; Ports ge 
la Prairie 710 for, 188 emot: Bran- 
don Centre 830 för, 321 emot

Glädjande att omnämna så team 
Winnipegs Skandinaver en linig 
<lel i ny k terhetsf rågans lyckliga 
lösning. Den 18 Juli var ett mass- gelska. 
möte af Skandinaver kalladt till 
Skandinavisk-Lutherska Kyrkan i 
nykterhetssakens intresse. Pastor 
I A. Mattson, som sjelf är varm 
nykterhetsvän, fungerade som ord
förande för aftonen och inledde mö
tet med Liin. Ett längre sakrikt 
föredrag om nykterhetens betydel
se, hölls af Pustor Mattson, hvaref- 
ter korta anföranden med tillämp- Ja; säkert skall all vördnad skän- 
ning på förestående röstning, höl- 
los af Herrar A. Hallonkvist, C.
Landerholm, veteranen i filantro
piskt arbete M. P. Peterson, C. .1 
Punser, O. Berglund, Sundl>erg, E. 
tihlen, C. Bruhn och A. G. Haniple.
Alla talame franihöllo önskvärdhe
ten uti att Skandinaverna så en
hälligt
ster för Prohibition. 
var talrikt besökt, isynnerhet af 
röstberättigade bland Winnipegs 
Skandinaver, var i det hela mycket 
goilt och Pastor Mattson förtjenar 
Xykterhetsvännemashjertligatack, 
icke blott för sin beredvillighet att 
sjelf taga del i mötet utan också 
för sin vänlighet att upplåta kyr
kan för nykterhetsmöte.

Vi tro oss veta att då röstning 
försiggick 5 dagar dereft.vr voro 
också, icke blott flertalet af Skan
dinaviska riist berättigade FÖR pro
hibition, utan antalet EMOT måste 
ha’ varit mycket litet, om det på 
det hela tagit var något alls.

nu öfverstokatden sedvanliga‘pic- 
nic” lste Juli och dagen var ei utan 
sina behag Ovationen böljade med 
deklamation, hvarefter uppmun
trande tal hölla« af flera af delta- 
garré, både på Svenska och En

han 52 lass hö på sin farm och lik
väl var hälften oslaget

Kolonien hai haft besök af land
sökare, uien huruvida de komma 
att här nedslå sina bopålar är ännu 
ovisst.

Underbar RäDDXlso.
NoRMAn. 16 Juli.-Gustaf Wilierg. 

anställd i Cameron k Kennedy's 
——* sågverk, räddades på ett underbart

sätt, då han skulle borttaga en trä
bit som lågivägen.Hans kläder fast
nade i en axelledning och han följ
de med omkring och hvarje stycke 
ät kläderna "slets liokstatligen i 
.små trasor från honom. Han slapp 
likväl undan med undantag af nå
gra smärre sär. Alla arletarne 
väntade att finna honom död. Den 
frän döden räddade var Svensk.

Thor lät en natt höra af sig och 
det med besked, titt uppfrisk ande 
stridt regn följde i åskans spår.

Vår Pie-Nic ilen lste Juli var i 
allahänseenden utmärkt väl lyckad.

Här ses brödren under blågul flagga 
Som fordom uppå fasterjord 
Och smeksamt trädens kronor vagga 
< >eh fogeln undrar från sitt bo 
Hvad månde dagen väl lietyda ‘ 
När allt sig klär i högtidsdriigt 
Och blågul flagga villigt lyda 
Att toppen tas af—Union Jack.—

Under Juli månad anlände till 
Winnipeg 4,534 emigranter. Af 
dessa voro:

Engelsmän 2223, Canadiensare 
1391, Tyskar 449, Isiändare 174, |
Skandinaver 164, Fransmän 81, an
nan Nation 2. Af dessa bosatte sig 
i Mauitoba 2170, Territoriet 1832, 
och i British Columbia 532.

Sedan årets början hafva följan
de antal emigranter anländt:

ö: - s t- s s s 
»Nion^-f-ees — -e _ c

Regina, 30 Juli. - Jem väg skall 
byggas härifrån och förbinda meil 
Soojemvägen. Arbetet skall bör
jas nästa vecka i Esteven, ändsta
tionen vid Souris hanan. Detta 
hliren ny Continental jernväg för 
Central och Nordvestra Staterna 
och Nordvestra Canada.

k us
Den röda duk på mastens topp, 
Dock skall den gula icke kränkas 
Vid den står våra minnen opp 
Och landet scun vi adoptera.
Vi fira nu den största dag.
Låt derför glädjen här florera,
Så följer vi naturens lag.

som möjligt gåfvo sina rö- 
Mötet som Här synes samlade i leken,

En blandad hop af många folk,
Och friska starka liksom eken 
Och vig och qvick i ring och volt - 
Representanter utaf sex nationer 
Syns glädligt tumla med hvartnn, 
Ej anspråk görs på traditioner,
Vi är’ nu barn af samma land.

Högaktningsfullt

5NYKTERHETS FRÅGAN 1 MA- 
XITOBA. ■f.
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Den 23 Juli vann nykterbetssa- 
ken en härlig seger i Mauitoba. 
Som förut nämndt fick Manitobas 
innevånare den dagen lägga sina 
mster för eller einot nykterheten. 
Vid senaste riksdagen i Manitol» 
antogs enhälligt en motion, att vid 
nästa rik sdagsmannaval låta Mani- 
tolias innevånare på samma gång 
få gifva sin tanke och mening till
känna, huruvida de voro för eller 
emot, om riksdagen stiftade lag i 
nykterhetens intresse, förljudande 
tillverkning ocb försäljning af spi
rituösa af alla sia 
Mänitoba.

T«

Viöi.

NYHETER FRÅN NYA STOCK
HOLM\ HmmHerr och Fru Stenbergs lille son, 

Sten Sture Emanui 1. atled den 12 
Juli efter en längre tids sjukdom. 
Föräldrarne hafva allas vår hjert- 
liga sympatie och deltagande i sin 
stora sorg.

Den 6te Juli sammanvigdes af 
Pastor Hofstrand, Erik Hammar
ström och Martha Maria Höglund.

En liten dotters lyckliga födelse 
den 19de dennes fick familjen A. G. 
Ohlsson gläljen tillkännagifva.

Grödan är bra utom på slätt prä-

g inom provinsen
NyKterhetsvännema Nya Stockholm, 25 Juli 1892

vunno en härlig seger. Med en Redaktionen af 
ufvérväldigande majoritet lät Mani- Skandinaviska Canadiensaren. 
t obas innevånare regeringen forstå Skulle det; vara på sin plats att
att de voro inne för nykterhetssa- sända några rader från Nya Stock- 
ken. Återstår nu att se hvad mått holm? Icke derför att skrifvaren 
och steg riksdagen vidtager, då den är någon tillskuren Skribent — oh 
harnest sammanträder. Folket har no — långt derifrån. Men kanske 
nu talat. Nu återstår för lagstif- raderna kunde komma för ögonen
tame att göra sin skyldighet I på någon Skandinav, som ännu ,. -
Winnipeg stad var majoriteten 1400 ej vet att Nya Stockholm ens finnes nen" ^itet mera regn på forsom- 
fornykterheten. För jemnförelses till. Hit har nog varit flera land- maren hade varit tiehöfligt. 
skulj^anföres her några af valplats- sökare och bland dem en, som var 
erna samt antalet röster kastade hit och—såg men ändå icke såg — 
för eller emot. I Emerson 356 för, något bra land neinligen — enligt, Missionskyrka vara fullbordad.
126 emot; Norfolk 881 för, 253 hans bref till tidningen, men troligt! Vårjoviale farmare—Upplännin- 
emot; Dennis 631 för, 271 emot; smakade han något ty, han visste 1 gen \t . Söderberg — reder sig ut- 
Saskatchewan 471 för, 167 emot: att farmarne hade det bra. Vi ha' märkt. Härom dagen inhöstade

LIBERALT ANBUD!
Redaktionen har lyckats arran

gera med den illustrerade dam tid
ningen ”Womankind", utgifven i 
Springfield, Ohio, hvarigenom den
samma sändes FRITT till hvar och 
en af Canadiensarens preuumeran-

Hvar och en som insänder sin 
helårs prenumerations af gift för 
Canadiensaren, erhåller GRATIS 
för ett års tid den populäre tidnin
gen ”Womankind."

Prenumerera : !!

ter.
Tak är lagdt på kyrkan. Fans 

nu mera medel, sa skulle snart vår
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